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EJERCICIO: 2022
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Sin Asientos Cierre
CUENTA 131-01-03
AUXILIAR 01: 18000000000
AUXILIAR 02: 0
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FECHA NO CUR CLASE
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10/11/2022 104806165 DAG
23/11/2022 104996992 DAG
23/11/2022 104997210 DAG
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30/11/2022 105128674 DECC

REPUBLICA DEL ECUADOR
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CHIMBORAZO - -

LIBRO MAYOR
DEL 01 NOVIEMBRE 2022 AL 30 NOVIEMBRE 2022

Existencias de Combustibles y Lubricantes
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CHIMBORAZO

SIN CODIGO AUXILIAR
SIN CODIGO AUXILIAR

NO

EXPEDIENTE

18000000000000000004303

18000000000000000004409

18000000000000000004410

OF N° 573-CBEI-UNACH-

OF N° 573-CBEI-UNACH-

DESCRIPCION

ESTACION DE SERVICIOS ESPOCH GASOLINERA POLITECNICA E P.- RDP
IVA DEL PAGO POR SERVICIO DE ABASTECIMIENTO DE COMBUSTIBLE
PARA TODOS LOS VEHICULOS DE LA INSTITUCION, PERIODO 2022-2023,
CONTRATO N°002-CCP-UNACH-2022, ABRIL Y MAYO 2022, SOLICITADO
POR ING. DANNY CHANGOTASIG, OF. N°038-UT-UNACH-2022

ESTACION DE SERVICIOS ESPOCH GASOLINERA POLITECNICAE P.-
PAGO POR EL ABASTECIMIENTO DE COMBUSTIBLE PARA LOS
VEHICULOS, MAQUINAS Y HERRAMIENTAS DE LA UNACH, CONTRATO N
°002-CCP-UNACH-2022, MES OCTUBRE 2022, SOLICITADO POR EL ING.
DANNY CHANGOTASIG, ADMINISTRADOR, OF.072-UT-UNACH-22. fact N.
1713

ESTACION DE SERVICIOS ESPOCH GASOLINERA POLITECNICA E P-
rdp-REGISTRO DEL IVA POR EL ABASTECIMIENTO DE COMBUSTIBLE
PARA LOS VEHICULOS, MAQUINAS Y HERRAMIENTAS DE LA UNACH,
CONTRATO N°002-CCP-UNACH-2022, MES OCTUBRE 2022, SOLICITADO
POR EL ING. DANNY CHANGOTASIG, OF.072-UT-UNACH-22
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CHIMBORAZO. - REGISTRO DEL
CONSUMOS DE LAS EXISTENCIAS DE COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
SEGUN OFICIO NO. 573-CBEI-UNACH-2022 SUSCRITO POR EL ING. LUIS
NEIRA ANALISTA DE BIENES E INVENTARIOS.

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CHIMBORAZO.- REGISTRO DE CONSUMOS
DE LAS EXISTENCIA DE COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES SEGUN OFICIO
NO. 573-CBEI-UNACH-2022 SUSCRITO POR EL ING. LUIS NEIRA
ANALISTA DE BIENES E INVENTARIOS.

Subtotal Flujos

Subtotal por Auxiliares

TOTAL CUENTA

PAGINA
FECHA
REPORTE:

IMPRESO POR:

DEBITO

18.706,16
SALDO AL 01/11/2022

-533,31

1.935,88

232,31

0,00

0,00

1.634,88
20.341,04
Saldo por Auxiliares

20.341,04
SALDO CUENTA

1 DE 1
01/12/2022 15:09.07
R00819590
SDHUILCA

CREDITO

18.013,94
692,22

0,00

0,00

0,00

1,68

1.634,88

1.636,56

19.650,50

690,54
19.650,50

690,54



